グアムで最初の公式大会であり、若手女子プロの登竜門となる一戦 「グアム知事杯女子ゴルフトーナメント 2015」開催決定!

開催日:2015年1月29日(木)、30日(金)

URL: http://www.leopalaceresort.com/golf/infoDetail_infoDetail_20140901.html

株式会社レオパレス 21(東京都中野区、社長:深山英世)が運営するレオパレスリゾート グアムに併設されている「レオパレスリゾート カントリークラブ」にてグアム政府観光局主催「グアム知事杯女子ゴルフトーナメント 2015」が 2015 年 1 月 29 日(木)、30 日(金)の 2 日間に渡り開催されます。



今大会は、2003 年に「レオパレスリゾート カントリークラブ」を舞台にスタートしたもので、2015 年で第 13 回目を迎えます。グアムで最初の公式大会として位置づけられており、これまでに数多くの女子プロが名勝負を繰り広げて来ました。また、若手からベテランの女子プロまでが凌ぎを削る試合を 1 月の暖かいグアムで行う事により、3 月から始まる日本での大会に向けて、コンディションを整える大会としても認知されております。

舞台となる「レオパレスリゾート カントリークラブ」は、史上最高のゴルファーと称されるジャック・ニクラウスと、ゴルフ界の伝説アーノルド・パーマーの両雄が設計した、グアム屈指のチャンピオンコースです。絶景の中、自然と対話するというゴルフ本来の楽しみを、ゴルフデビューのビギナーからベテランの上級者まで存分に満喫することができます。







大会の詳細については WEB ページをご覧ください。

http://www.guamgolf.jp/

<本件に関する報道関係者のお問い合わせ先>

株式会社レオパレス 21 PR事務局

担当 堀江·船越 TEL: 03-5572-6071 FAX:03-5572-6075

e-mail: m-horie@vectorinc.co.jp(堀江)